



Indian Catholic Youth Movement Diocese of Shimoga

Rev. Fr. Ronald Veigas
Director: ICYM, YCS/YSM
Email: shimogaicym@gmail.com
Ph: 08182258444, 9449547434

Yuva Mitra
C/O Infant Jesus Church
Sharavathinagar
Shimoga-577201

ಸುತ್ತೋಲೆ: 2012/3

ದಿನಾಂಕ 30-11-2012

ಆತ್ಮೀಯ ಗುರುಗಳೇ, ಕನ್ಯಾಭಗಿನಿಯರೇ ಮತ್ತು ಯುವಜನರೇ,

I) ಯುವಮಿತ್ರಕ್ಕೆ ನೂತನ ಪದಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ಯುವಮಿತ್ರ - ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಯುವಜನ ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 04-11-2012 ರಂದು ನಡೆದ ಚುನಾವಣೆಯ ಮೂಲಕ ಹೊಸ ಪದಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಸೇವೆಗೆ ಸನ್ನದ್ಧರಾಗಿದ್ದಾರೆ ಎನ್ನುವುದನ್ನು ತಿಳಿಸಲು ಸಂತೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ. 2012-2013 ರ ಸಾಲಿನ ನೂತನ ಪದಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ:

1	ನಿರ್ದೇಶಕರು	ವಂ ರೊನಾಲ್ಡ್ ವೇಗಸ್	
2	ಸಚೀತಕಿ	ಸಿ ನಿಂಪಾ ಡಿ'ಸೋಜ ಎ.ಸಿ	
3	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು	ಯೇಸುದಾಸ್	ಭದ್ರಾವತಿ (NT)
4	ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು	ಮೋನಿಕ	ಹರಿಹರ
5	ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ	ಆಲ್ವಿನ್ ಪ್ರಾನ್ಸಿಸ್	ರಾಗಿಗುಡ್ಡ
6	ಜಂಟಿ- ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ	ಜೂಡಿತ್ ಮಾರ್ಟಿನ್	ಶರಾವತಿ ನಗರ
7	ಖಜಾಂಚಿ	ಸಂತೋಷ್	ಭದ್ರಾವತಿ (OT)
8	ಭಾತಿದಾರರು	ವಂದಿತ	ಭದ್ರಾವತಿ (OT)
9	ಪ್ರಾಂತೀಯ ಪ್ರತಿನಿಧಿ 1	ರೋಶನ್ ತಾವ್ರೊ	ಶಿವಮೊಗ್ಗ
10	ಪ್ರಾಂತೀಯ ಪ್ರತಿನಿಧಿ 2	ಅನಪ	ರಾಗಿಗುಡ್ಡ

ನೂತನ ಪದಾಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ಯುವಮಿತ್ರ-ಯುವಜನ ಆಯೋಗ ಅಬಿನಂದಿಸಿ, ಅವರ ಹೊಸ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳಲ್ಲಿ ಶುಭಹರಿಸುತ್ತದೆ. ಅವರ ಕಾರ್ಯಾವಧಿಯಲ್ಲಿ ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಧರ್ಮಕ್ಷೇತ್ರದ ಯುವಜನತೆ ಹೊಸಕನಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಕಾಣಲಿ, ಹೊಸ ಚಿಂತನೆ-ಯೋಜನೆಗಳು ರೂಪುಗೊಳ್ಳಲಿ ಎಂದು ಆಶಿಸುತ್ತದೆ.

II) 2012-2013 ರ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಯೋಜನೆ:

S.N	Date	Place	Activity	Person/Group Responsible	Resource Persons
1	09-12-2012	Cathedral-Shimoga	Preparatory Meeting for X'Mas Programme	DEXCO	Fr. Ronald Veigas, Fr. Alwyn Serrao & Sr. Nympha
2	30-12-2012	Cathedral-Shimoga	Yuva-Sambhrama-Chritmas Programme	DEXCO	N/A
3	26-01-2013	Basavapattana	Inter-Religious Diologue	Fr. Mark D'Silva and Fr. Alwyn Serrao	Mr. Sudhakar Fr. Mark D'Silva
4	10-02-2013	Harihar	Personality Development & Leadership Training Programme	Fr. Ronald Veigas (DYD)& Sr.Nympha A.C (DLYA)	Fr. Ronald Veigas, Fr. Alwyn Serrao & Fr. Roman Pinto. Mr. Francis D'Souza
5	09-10,03-2013	Shimoga-Cathedral	Night Vigil	DEXCO	Fr. Ronald Veigas, Fr. Alwyn Serrao & Fr. Roman Pinto.
6	03-10,04-2013	Nagpur	Village Exposure	DEXCO	Fr. Frankline D'Souza, Fr. Ronald Veigas, Fr. Alwyn Serrao & Fr. Roman Pinto.
7	01-30,04-2013	Diocese of Shimoga	Youth Servey	DEXCO	Fr. Veeresh Moras, Fr. Alwyn Serrao & Fr. Ronald Veigas
8	01-31,05-2013	Diocese of Shimoga	Quiz on YouCat & Vishwasada Dwaara	DEXCO	N/A
9	10-13,10-2013	Jedikatte	Youth Retreat	DEXCO	Fr. Roman Pinto, Mr. T.K George & Team
10	17-19,10-2013	Panjab	National Youth Convention(NYD)	Yuva Mitra	N/A
11	09-10,11-2013	Caithanya-SMSSS	Personality Development & Leadership Training Programme & DEXCO election	Yuva Mitra	Fr. Ronald Veigas, Fr. Alwyn Serrao & Fr. Roman Pinto, Sr. Nympha
12	22-23,11-2013	Shimoga-Cathedral	Adoration of the Cross	DEXCO	Fr. Ronald Veigas, Fr. Alwyn Serrao & Fr. Roman Pinto.

III) ಕ್ರಿಸ್ಮಸ್ ಯುವ ಸಂಭ್ರಮ - 2012, ಡಿಸೆಂಬರ್ 30 ಶಿವಮೊಗ್ಗದಲ್ಲಿ

“ಕೀರ್ತನೆ, ಹಾಡು ಭಕ್ತಿಗೀತೆ ಇವುಗಳಿಂದ ನಿಮ್ಮ ಭಾವಗಳನ್ನು ಪರಸ್ಪರ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿರಿ. ಪ್ರದಯಾಂತರಾಳದಿಂದ ಹಾಡಿ ಪ್ರಭುವಿಗೆ ಸ್ತುತಿಸಿರಿ” ಎಫೆಸ 5:19

- ಕ್ರಿಸ್ಮಸ್ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಐಸಿವೈಮ್, ವೈಸಿಎಸ್/ವೈಎಸ್ಎಮ್ ಧರ್ಮಕೇಂದ್ರದ ಘಟಕ ಸ್ಪರ್ಧೆ
- ಘಟಕಗಳ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರು ಬಾಗವಹಿಸಲು ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ಏಕಕಾಲದಲ್ಲಿ ಎರಡು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಪರ್ಧೆ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 1)ಕಾರ್ಪೋಲ್ ವಲಯ ಮತ್ತು ವಿಯನ್ನಿ ವಲಯಗಳಿಗೆ ಸ್ಥಳ: ಮೇರಿ ಇಮ್ಮ್ಯಾಕ್ಯುಲೇಟ್ ಕಾಲೇಜಿನ ಸಭಾ ಭವನ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ. 2) ಕಿರು ಪುಷ್ಪ ವಲಯ ಮತ್ತು ಪವಿತ್ರ ಕುಟುಂಬ ವಲಯಗಳಿಗೆ ಸ್ಥಳ: ಸಂತ. ಜೋಸೆಫರ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಪಿ.ಯು.ಕಾಲೇಜಿನ ಸಭಾ ಭವನ, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ.
- ದಿನಾಂಕ: 2012, ಡಿಸೆಂಬರ್ 30 ಭಾನುವಾರ, ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ರಿಂದ 5.00ರ ವರೆಗೆ
- ಪ್ರತಿ ಘಟಕಗಳಿಂದ ಐಸಿವೈಮ್ ಹಾಗೂ ವೈಸಿಎಸ್/ವೈಎಸ್ಎಮ್ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುವುದು.
- ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಘಟಕಗಳಿಂದ ಮೂರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು ಕಡ್ಡಾಯ. ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳನ್ನಾಧರಿಸಿ ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು: 1) ಸಮೂಹ ಗಾನ (ಕ್ರಿಸ್ಮಸ್ ಕ್ಯಾರಲ್ಸ್) ಐದು ನಿಮಿಷಗಳು
2) ಸಮೂಹ ನೃತ್ಯ (ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಭಕ್ತಿ ಗೀತೆ) ಐದು ನಿಮಿಷಗಳು
3) ಸ್ಥಿರ ಗೋದಲಿ (ಸಂದೇಶದೊಂದಿಗೆ) ಎರಡು ನಿಮಿಷಗಳು
- ಡಿಸೆಂಬರ್ 20ರ ಒಳಗೆ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಧರ್ಮಕೇಂದ್ರದ ತಂಡಗಳು ಗುರುಗಳ ಅನುಮತಿ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ 'ಯುವ ಮಿತ್ರ' ಕಛೇರಿಗೆ ಲಿಖಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- ಕೊನೆಯ ಕ್ಷಣ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ
- ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ತಿಳಿಸಿದ ತಂಡಗಳು 1.30 ಘಂಟೆಗೆ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು. 1.45 ಕ್ಕೆ ಯಾವ ತಂಡಗಳು ಯಾವಾಗ? ಎನ್ನುವುದನ್ನು ಚೀಟಿ ಹಾಕಿ ನಿರ್ದರಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಭೋಜನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು 'ಯುವ ಮಿತ್ರ' ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ. ನೀವೇ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
- ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಲು ದೇವಜನರು ಆಗಮಿಸಬಹುದು. ಪ್ರಕಟಿಸಿರಿ
- ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- ಬಹುಮಾನಗಳು:

ಪ್ರಥಮ ಬಹುಮಾನ: ಒಂದು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿ (1000-00)

ದ್ವಿತೀಯ ಬಹುಮಾನ: ಏಳುನೂರಾ ಐವತ್ತು ರೂಪಾಯಿ (750-00)

ತೃತೀಯ ಬಹುಮಾನ: ಐನೂರು ರೂಪಾಯಿ (500-00)

ಸಮಾಧಾನಕರ ಬಹುಮಾನವಿರುವುದು

- ಗುಂಪಿನಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಆರು ಮಂದಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಇರಲೇಬೇಕು.

ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು (ತೀರ್ಪುಗಾರರು ಗಮನಿಸುವ ಅಂಶಗಳು)

1) ಸಮೂಹ ಗಾನ (ಕ್ರಿಸ್ಮಸ್ ಕ್ಯಾರಲ್ಸ್) ಬಾಷೆ : ಕನ್ನಡ, ವಾದ್ಯ ಸಂಯೋಜನೆ ಮಾಡಬಹುದು

1) Melody (10) 2) Voice & Rhythm (10) 3) Group co- ordination (10) 4) Theme message, creativity (10)

2) ಸಮೂಹ ನೃತ್ಯ (ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಭಕ್ತಿ ಗೀತೆ) (ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಭಕ್ತಿ ಗೀತೆಗಳು)

1) Theme and Message (10) 2) Steps & Expression (10) 3) Creativity (10) 4) Group Co-ordination (10)

3) ಸ್ಥಿರ ಗೋದಲಿ (ಸಂದೇಶದೊಂದಿಗೆ)

1) Creativity (10) 2) Theme and Message (Can be written) (10) 3) Group Co-ordination (10) 4) Costumes (10)

ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಮೂಲ ಉದ್ದೇಶ

2012 -2013 ರ ವರುಷವನ್ನು ಪೋಪ್ ಜಗದ್ಗುರುಗಳು ವಿಶ್ವಾಸದ ವರುಷವನ್ನಾಗಿ ಸಾರಿರುತ್ತಾರೆ. ನಮ್ಮ ಯುವಜನರು ತಮ್ಮ ಪ್ರತಿಭೆಗಳ ಮೂಲಕ ಪುನಾರುತ್ಥಾನಿ ಯೇಸುವಿಗೆ ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿ ತಾವು ಪಡೆದ ವಿಶ್ವಾಸವನ್ನು ಪರರಲ್ಲಿ ಹಂಚುವುದು, ಧರ್ಮಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ, ವಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಇಂತಹ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ರೂಪಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಇತರ ಧರ್ಮಕೇಂದ್ರದ ಯುವಜನರೊಡನೆ ಬೆರೆತು ಐಸಿವೈಮ್, ವೈಸಿಎಸ್/ವೈಎಸ್ಎಮ್ ಸಂಘಟನೆಯನ್ನು ಬಲಪಡಿಸುವುದು. ಸಕಾರಾತ್ಮಕ ಸ್ಪರ್ಧಾ ಮನೋಭಾವ ಹೊಂದಿ, ನಮ್ಮಲ್ಲಿರುವ ಪ್ರತಿಭೆಗಳನ್ನು ಹೊರಸೂಸುವುದು.

IV ಯುವಜನರಿಂದ ಶಿಲುಬೆ ಆರಾಧನೆ, ತೈರೈ ಪ್ರಾರ್ಥನೆ ಮತ್ತು ಅಹೋ ರಾತ್ರಿ ಪ್ರಾರ್ಥನೆ.

“ಪವಿತ್ರಾತ್ಮರಿಂದ ಪ್ರೇರಿತರಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ಸಮಯಗಳಲ್ಲೂ ಪ್ರಾರ್ಥಿಸಿರಿ. ನಿಮ್ಮ ಕೋರಿಕೆ, ಭೇಡಿಕೆಗಳನ್ನು ದೇವರಿಗೆ ಅರ್ಪಿಸಿರಿ” (ಎಫೆಸ 6:18)
 ವಿಶ್ವಾಸದ ವರುಷದಲ್ಲಿ ಜ್ಯುಬಿಲಿ ವರ್ಷದ ಹೊಸ್ತಿಲಲ್ಲಿರುವ ನಮ್ಮ ಧರ್ಮಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಧರ್ಮಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಶಿಲುಬೆ ಸಂಚರಿಸುತ್ತಿದೆ. ಧರ್ಮಕ್ಷೇತ್ರದ ಎಲ್ಲಾ ಯುವಸಂಘಟನೆಗಳು (ಐಸಿವೈಮ್, ವೈಸಿಎಸ್/ವೈಎಸ್ಎಮ್) ತಮ್ಮ ಧರ್ಮಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಶಿಲುಬೆ ಆಗಮಿಸುವಾಗ ಶಿಲುಬೆ ಆರಾಧನೆ, ತೈರೈ ಪ್ರಾರ್ಥನೆ ಮತ್ತು “ಅಹೋ ರಾತ್ರಿ ಪ್ರಾರ್ಥನೆ” ಗಳನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲು ಕರೆಕೊಡುತ್ತೆನೆ.

✚ ಧರ್ಮಕ್ಷೇತ್ರಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ 22-23, ನವೆಂಬರ್ 2013 ರಂದು “ಒಂದು ರಾತ್ರಿ ಯೇಸುವಿನೋಡನೆ” ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮುಂದೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

V ಮಾಹಿತಿಗಳು: ಯುವಮಿತ್ರ-ಯುವಜನ ಆಯೋಗದಿಂದ ನಡೆದ ಕಾರ್ಯ-ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು

S.N	Date	Place	Activity	Target Group	Resource Persons	No. Of Participants		
						Male	Female	TOTAL
1	01-10, 06-2012	Bangalore	Animators Training Program	Youth Animators and Directors	CBCI Youth Commission	1		1
2	16-17,06-2012	Belthangady	Preparatory meeting for Regional Youth Convension	REXCO and DEXCO	KRCBC Youth Commission	2	2	4
3	23-06-2012	Chitradurga	Training Program	YCS Children	Fr. Ronald Veigas (DYD) & Fr. Richard Pais	10	16	26
4	24-06-2012	Chitradurga	Orientation and training Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	8	11	19
5	24-06-2012	Harihar	Orientation Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	11	9	20
6	01-07-2012	Sharavathinagar	Orientation Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	4	2	6
7	01-07-2012	Sharavathinagar	Training Program	YCS Children	Fr. Ronald Veigas (DYD) & Animatars	18	14	32
8	11-07-2012	Sharavathinagar	Orientation Program for election	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	6	3	9
8	14-07-2012	Ragigudda	Orientation Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	7	4	12
10	14-07-2012	Ragigudda	Training Program	YCS Children	Fr. Ronald Veigas (DYD) & Animatars	8	9	17
11	21-07-2012	Sorab	Training Program	YCS Children	Fr. Ronald	6	31	37

					Veigas (DYD) & Animatars			
12	22-07-2012	Sorab	Orientation Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	14	7	21
13	28-07-2012	O.T Bhdravathi	Training Program	YCS Children	Fr. Ronald Veigas (DYD) & Animatars	17	19	36
14	28-07-2012	O.T Bhdravathi	Orientation Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	9	11	20
15	05-08-2012	Harihar	Deanary Convention, Training and Refresher Programme	ICYM Members from the Little Flower Deanary	Fr. Ronald Veigas (DYD), Fr. Roman Pinto, Fr. Anthony Das S.J	38	36	74
16	12-08-2012	Sharavathinagar	Training Program	YCS Children	Fr. Ronald Veigas (DYD) & Animatars	20	15	35
17	18-19,08-2012	Belthangady	Preparatory Meeting for Regional Youth Convention	RYD,RYLA, REXCO'S, DYD'S, DYLA'S & DEXCO'S	Fr. Marie Joseph RYD & Fr. Salin Thomas	30	24	54
18	02-09-2012	N.T Bhadravathi	Training Program	YCS Children	Fr. Ronald Veigas (DYD) & Animatars	28	16	44
19	02-09-2012	N.T Bhadravathi	Orientation Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	19	7	26
20	15-09-2012	Anandapura	Orientation Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	13	6	19
21	17-09-2012	Sharavathi nagar	Orientation & Election	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	3	4	7
22	22-09-2012	Sagar	Training Program	YCS Children	Fr. Ronald Veigas (DYD), Sr.Nympha AC (DYLA), Anusha (RYR)	29	47	76
23	23-09-2012	Sagar	Orientation Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas(DYD), Sr.Nympha AC (DYLA), Anusha (RYR)	18	10	28
24	24-09-2012	Sharavathi nagar	Diocesan preparatory meeting for regional Youth Convention	RYC Participants	Fr. Ronald Veigas (DYD), Sr.Nympha AC (DYLA), Anusha (RYR)	11	5	16
25	28-30,09-2012	Belthangady	Regional Youth Convention	ICYM, YCS/YSM Members	RYC Team	42	34	76
26	13-10-2012	Karehalli	Training Program	YCS Children	Fr. Ronald Veigas (DYD) & Animatars	4	6	10
27	14-10-2012	Karehalli	Orientation Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	11	8	19
28	21-23,10-2012	Burari, Delhi	National Youth Retreat	ICYM Members	Fr. Franklin D'Souza (NYD) & National	01		01

					Retreat Team			
29	23-29,10-2012	Bangkok, Thailand	World Youth Parliament-2012	Young of the World	Idante Community	10	14	24
30	03-04,11-2012	Chiatanya-SMSSS	Leadership training Programme & DEXCO election	ICYM Parish unit office bearers	Fr. Ronald Veigas (DYD), Fr. Mark D'Silva, Fr. Alwyn Serrao, Sr. Nympha AC, Mr. William D'Souza.	37	23	60
31	11-11-2012	Shimoga-Cathedral	Orientation Program	ICYM Members	Fr. Ronald Veigas (DYD)	06	11	17
32	11-11-2012	Shimoga-Cathedral	Evaluation Of 2012 and Planning for 2013	ICYM-DEXCO Shimoga	Fr. Ronald Veigas (DYD), Fr. Alwyn Serrao, Sr. Nympha AC,	04	05	09
33	16-11-2012	Hiriyur	Orientation Program	YSM	Fr. Ronald Veigas (DYD)	172	184	356
34	17-11-2012	Hiriyur	Training Program	YSM	Fr. Ronald Veigas (DYD)	17	22	39
35	17-11-2012	Hiriyur	Orientation and training Program	YCS	Fr. Ronald Veigas (DYD)	12	15	27

VI ಕ್ರಿಸ್ಮಸ್ ಹಾಗೂ ಹೊಸ ವರುಷದ ಶುಭಾಶಯಗಳು

ಆತ್ಮೀಯ ಗುರುಗಳೇ, ಧರ್ಮಭಗಿನಿಯರೇ, ಯುವಮಿತರೇ ಯುವಮಿತ್ರ ವತಿಯಿಂದ ನಿಮ್ಮೆಲ್ಲರಿಗೂ ಕ್ರಿಸ್ಮಸ್ ಹಬ್ಬದ ಹಾಗೂ ಹೊಸ ವರುಷ 2013 ರ ಶುಭಾಶಯಗಳನ್ನು ಕೋರುತ್ತೇನೆ.

ನಿಮ್ಮ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹ, ಪ್ರಾರ್ಥನೆ ಸದಾ ಆಶಿಸುವ,

ಯುವ ಜನತೆಯಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮವ,

(ಫಾ. ರೊನಾಲ್ಡ್ ವೇಗಸ್)